3° O crédito a que se refere o artigo 1°, será coberto com recursos provenientes 
de anulação parcial da seguinte dotação orçamentaria do exercício vigente, conforme dispõe 

o inciso III do $ 1° do artigo 43 da Lei Federal n°4.320, de 17 de marco de 1964, no valor de 

R$60.078,24 (sessenta mil e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos na fonte 

1.500.000 — Recursos não vincula dos de impostos, na seguinte dotação orçamentárias do 

orçamento vigente abaixo: 

1 - Órgão: 01 — Legislativo Municipal 

Unidade: 01.001. — Câmara Municipal 

Sub Unidade: